2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от  25 декабря 2014 года

          №  05-02-05/167
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в приказ комитета
по финансам АХМР от 27.12.2011 № 93-О

«Об утверждении Порядка составления
и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Ханты-Мансийского района и
бюджетных росписей главных
распорядителей средств бюджета
Ханты-Мансийского района
(главных администраторов источников

 финансирования дефицита бюджета
Ханты-Мансийского района)»
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в приказ комитета по финансам АХМР от 27.12.2011 №93-О «Об утверждении Порядка составлении ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ханты-Мансийского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Ханты-Мансийского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ханты-Мансийского района)» изменения, изложив приложение 1 к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Управлению по бюджету (Собянин С.А) привести сводную бюджетную роспись за 2014 год в соответствие с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления по бюджету, заместителя председателя комитета Собянина С.А.

Председатель комитета по финансам
администрации Ханты-Мансийского района                              Т.Ю. Горелик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу комитета по финансам
администрации Ханты-Мансийского района

О внесении изменений в приказ комитета по финансам № 93-О от 27.12.2011 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ханты-Мансийского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Ханты-Мансийского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ханты-Мансийского района)»
от __________________№___________________
	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Подпись, дата
	Замечание

	Соколов О.Н. – начальник управления муниципальных закупок, организационного и кадрового обеспечения

Исполнитель:
Начальник управления по бюджету, заместитель председателя комитета

Собянин Сергей Александрович
352-775

	Приложение

к приказу комитета по финансам АХМР от 25.12.2014 №05-02-05/167

	«Приложение 1

	к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ханты-Мансийского района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Ханты-Мансийского района (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ханты-Мансийского района)

	УТВЕРЖДЕНО

	Председатель Комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского

	района                     _________________________________

	"___" ____________________ 20__г.

	СВОДНАЯ РОСПИСЬ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА Ханты-Мансийского района

	НА _______________________________________

	(текущий финансовый год и плановый период)

	Наименование
	Коды
	Квартал I
	Квартал II
	Квартал III
	Квартал IV
	За год
	I год планового периода
	II год планового периода

	бюджетной классификации

	КВСР
	Раздел
	Под-раздел
	КЦСР
	КВР
	ЭКР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

»